ЦТР и ГО «Гармония»
ПРИКАЗ
23.03.2016 № 137

«Об утверждении перечня должностей,
выполнение обязанностей по которым
связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 -ФЗ
«О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012 года №
230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности и иных лиц их доходам» с целью
предоставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей» при реализации коррупционно-опасных
правонарушений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей выполнение обязанностей по которым
связано с коррупционными рисками.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на членов
комиссии ЦТР и ГО «Гармония»

Директор
МАОУ ДО ЦТР ГО «Гармония» А.Г. Доброва

Председатель комиссии: Н.В. Косоногова

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

К.А. Цветкова

Т.М. Чистякова

О.В. Токарева

Утвержден
Приказом МАОУ ДО
ЦТР и ГО «Гармония»
от 23.03.2016 № 137

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, выполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками

1. Директор МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»